

Бухгалтерский баланс отчетный период 2019 год

Индекс: № 1 - Б (баланс)
 Периодичность: годовая
 Представляют: организации публичного интереса по результатам финансового года
 Куда представляется: в депозитарий финансовой отчетности в электронном формате посредством программного обеспечения
 Срок представления: ежегодно не позднее 31 августа года, следующего за отчетным

Примечание: пояснение по заполнению отчета приведено в приложении к форме, предназначенной для сбора административных данных "Бухгалтерский баланс".

Наименование организации Товарищество с ограниченной ответственностью "Водные ресурсы Маркетинг"
 по состоянию на 31 декабря 2019 года

тыс.тенге


Активы	Код строки	На конец	На начало
		отчетного периода	отчетного периода
1	2	3	4
I. Краткосрочные активы			
Денежные средства и их эквиваленты	010	1 099 839	1 178 999
Краткосрочные финансовые активы, оцениваемые по амортизированной стоимости	011	-	-
Краткосрочные финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	012	-	-
Краткосрочные финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли или убытки	013	-	-
Краткосрочные производные финансовые инструменты	014	-	-
Прочие краткосрочные финансовые активы	015	-	-
Краткосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	016	343 166	400 168
Краткосрочная дебиторская задолженность по аренде	017	378	622
Краткосрочные активы по договорам с покупателями	018	-	-
Текущий подоходный налог	019	4 293	2 365
Запасы	020	39 170	42 607
Биологические активы	021	-	-
Прочие краткосрочные активы	022	294 633	211 009
Итого краткосрочных активов (сумма строк с 010 по 022)	100	1 781 479	1 835 770
Активы (или выбывающие группы), предназначенные для	101	-	-
II. Долгосрочные активы			
Долгосрочные финансовые активы, оцениваемые по	110	-	-
Долгосрочные финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	111	-	-
Долгосрочные финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли или убытки	112	-	-
Долгосрочные производные финансовые инструменты	113	-	-
Инвестиции, учитываемые по первоначальной стоимости	114	-	-
Инвестиции, учитываемые методом долевого участия	115	-	-
Прочие долгосрочные финансовые активы	116	1 722	1 560
Долгосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	117	-	-
Долгосрочная дебиторская задолженность по аренде	118	-	-
Долгосрочные активы по договорам с покупателями	119	-	-
Инвестиционное имущество	120	52 762	57 564
Основные средства	121	44 047 121	45 335 843
Актив в форме права пользования	122	-	-
Биологические активы	123	-	-
Разведочные и оценочные активы	124	-	-
Нематериальные активы	125	28 808	34 265
Отложенные налоговые активы	126	-	-
Прочие долгосрочные активы	127	4 279 261	472 312

Итого долгосрочных активов (сумма строк с 110 по 127)	200	48 409 674	45 901 544
БАЛАНС (строка 100 + строка 101 + строка 200)		50 191 153	47 737 314
Обязательство и капитал	Код строки	На конец отчетного периода	На начало отчетного периода
	2	3	4
III. Краткосрочные обязательства			
Краткосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по амортизированной стоимости	210	1 422 738	1 701 067
Краткосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	211	-	-
	212	-	-
Прочие краткосрочные финансовые обязательства	213	104 255	103 459
Краткосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность	214	2 311 519	1 132 585
Краткосрочные оценочные обязательства	215	25 249	20 163
Текущие налоговые обязательства по подоходному налогу	216	-	-
Вознаграждения работникам	217	22 921	19 182
Краткосрочная задолженность по аренде	218	3 750	3 202
Краткосрочные обязательства по договорам покупателями	219	-	-
Государственные субсидии	220	-	-
Дивиденды к оплате	221	-	-
Прочие краткосрочные обязательства	222	115 783	103 541
Итого краткосрочных обязательств (сумма строк с 210 по 300)	300	4 006 215	3 083 199
Обязательства выбывающих групп, предназначенных для	301	-	-
IV. Долгосрочные обязательства			
Долгосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по амортизированной стоимости	310	11 385 928	10 570 670
Долгосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	311	-	-
Долгосрочные производные финансовые инструменты	312	-	-
Прочие долгосрочные финансовые обязательства	313	-	-
Долгосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность	314	-	-
Долгосрочные оценочные обязательства	315	2 004	1 845
Отложенные налоговые обязательства	316	7 026 985	6 448 154
Вознаграждения работникам	317	-	-
Долгосрочная задолженность по аренде	318	-	-
Долгосрочные обязательства по договорам с покупателями	319	-	-
Государственные субсидии	320	-	-
Прочие долгосрочные обязательства	321	2 359 787	2 400 277
Итого долгосрочных обязательств (сумма строк с 310 по 321)	400	20 774 704	19 420 946
V. Капитал			
Уставный (акционерный) капитал	410	1 702 903	1 702 903
Эмиссионный доход	411	-	-
Выкупленные собственные долевые инструменты	412	-	-
Компоненты прочего совокупного дохода	413	17 488 775	18 604 822
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	414	6 218 556	4 925 444
Прочий капитал	415	-	-
Итого капитал, относимый на собственников (сумма строк с 410 по 415)	420	25 410 234	25 233 169
Доля неконтролирующих собственников	421	-	-
Всего капитал (строка 420 + строка 421)	500	25 410 234	25 233 169
БАЛАНС (строка 300 + строка 301 + строка 400 + строка 500)		50 191 153	47 737 314

Руководитель Урманов Мурад Анарбекович
или, имя, отчество (при его нал)


(подпись)

Главный бухгалтер Алиева Лейла Башировна
или, имя, отчество (при его нал)


(подпись)



Наименование организации

Товарищество с ограниченной ответственностью "Водные ресурсы Маркетинг"

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

за год, заканчивающийся 31 декабря 2019 г.

Расшифровка ф.3 "Отчет о прибылях и убытках"

тыс.тенге

Наименование показателей	Код строки	За отчетный период	За предыдущий период
1	2	3	4
Выручка	010	7 711 140	7 577 241
в том числе:			
услуг водоснабжения (6011)	а	5 568 135	5 519 532
услуг водоотведения (6012)	б	2 069 529	2 001 116
услуг лабораторного контроля (6014)	в	10 225	13 960
услуг технического обслуживания сетей потребителей (6018)	г	60 260	39 458
услуг подключения нового объекта (6016)	д	2 991	3 110
реализация материалов (товаров) (6013)	е		65
дополнительная плата за загрязнение стоков	ж		
Себестоимость реализованных товаров и услуг	011	5 193 443	4 510 276
в том числе:			
услуг водоснабжения (8111-8114, 8411-8414)	а	3 470 469	3 069 818
услуг водоотведения (8112,8412)	б	1 665 260	1 399 504
услуг лабораторного контроля (7014)	в	3 825	4 121
услуг технического обслуживания сетей потребителей (7018)	г	52 106	34 726
услуг подключения нового объекта (7016)	д	1 783	2 042
реализации материалов (товаров) (7015)	е		65
дополнительная плата за загрязнение стоков	ж		
Валовая прибыль (строка 010 – строка 011)	012	2 517 697	3 066 965
в том числе: 010-011=012			
услуг водоснабжения	а	2 097 666	2 449 714
услуг водоотведения	б	404 269	601 612
услуг лабораторного контроля	в	6 400	9 839
услуг технического обслуживания сетей потребителей	г	8 154	4 732
услуг подключения нового объекта	д	1 208	1 068
реализации материалов (товаров)	е		
дополнительная плата за загрязнение стоков	ж		
Расходы по реализации	013	706 430	641 625
в том числе:			
услуг водоснабжения (7111)	а	473 308	429 889
услуг водоотведения (7112)	б	233 122	211 736
Административные расходы	014	728 460	650 716
в том числе:			
услуг водоснабжения (7211)	а	384 695	358 141
услуг водоотведения (7212)	б	343 765	292 575
Прочие расходы	015	782 267	524 333
в том числе:			
процентные и др.расходы по займам (7310)	а	426 626	407 288
расходы по курсовой разнице (7430)	б	59 184	41 678
расходы по операционной аренде (7450)	в	43 957	18 677
расходы по созданию резерва сомнительных и списанию безнадежны	г	161 256	3 693
прочие расходы в процессе обычной деятельности (7470)	д	91 244	52 997
Прочие доходы	016	151 554	231 188
в том числе:			
плата за использование денег на р/счете (6280)	а		
доходы по курсовой разнице (6250)	б	57 577	157 665
доходы по операционной аренде (6260)	в	17 169	18 236
прочие доходы в процессе обычной деятельности (6280)	г	76 808	55 287
Итого операционная прибыль (убыток) (+/- строки с 012 по 016)	020	452 094	1 481 479
Доходы по финансированию	021	362 614	54 519
в том числе:			
проценты по депозитам (6110)	а	16 205	11 094
курсовая разница по пересчету депозита на конец отчетного периода	б		9 421

курсовая разница по пересчету займов на конец отчетного периода	е	300 140	19 562
курсовая разница по займам	г	46 269	14 442
Расходы по финансированию	022	86 707	1 227 781
в том числе:			
подоходный налог с процентов (7341)	а		
курсовая разница по пересчету депозита (7430)	б		3 743
курсовая разница по пересчету займов на конец отчетного периода	в	72 056	1 171 814
курсовая разница по займам	г	14 651	52 224
Прочие неоперационные доходы	024	40 492	27 906
в том числе:			
доходы от продажи имущества (ОС) (6210)	а		
безвозмездно полученное имущество (6230,6220)	б	40 492	27 906
Прочие неоперационные расходы	025	12 597	339 523
в том числе:			
расходы от списания основных средств и др. активов (7410)	а	12 597	55 354
расходы обесценивания основных средств (7420)	б		284 169
Прибыль (убыток) до налогообложения (+/- строки с 020 по 025)	100	755 896	-3 400
Расходы по подоходному налогу	101	578 831	-596
в том числе:			
по текущему налогу	а		
расход (экономия -) отложенного налога	б	578 831	-596
Прибыль (убыток) после налогообложения от продолжающейся деятельности (строка 100 – строка 101)	200	177 065	-3 996
Прибыль (убыток) после налогообложения от прекращенной деятельности	201		

Руководитель Урманов Мурад Анарбекович
(фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер Алиева Лейла Башировна
(фамилия, имя, отчество)




(подпись)


(подпись)

7

Отчет о движении денежных средств (прямой метод) отчетный период 2019 год

Индекс: № 3 - ДДС - П
Периодичность: годовая
Представляю: организации публичного интереса по результатам финансового года
Куда представляется: в депозитарий финансовой отчетности в электронном формате посредством программного обеспечения
Срок представления: ежегодно не позднее 31 августа года, следующего за отчетным

Примечание: пояснение по заполнению отчета приведено в приложении к форме, предназначенной для сбора административных данных "Отчет о движении денежных средств (прямой метод)"

Наименование организации: Товарищество с ограниченной ответственностью "Водные ресурсы"

за год, заканчивающийся 31 декабря 2019 года

Наименование показателей	Код строки	в тысячах тенге	
		За отчетный период	За предыдущий период
1	2	3	4
I. Движение денежных средств от операционной деятельности			
1. Поступление денежных средств, всего (сумма строк с 011 по 016)	010	8 666 369	8 638 808
в том числе:			
реализация товаров и услуг	011	8 652 716	8 436 539
прочая выручка	012	-	0
авансы, полученные от покупателей, заказчиков	013	-	0
поступления по договорам страхования	014	-	0
полученные вознаграждения	015	13 774	9 282
прочие поступления	016	(122)	192 987
2. Выбытие денежных средств, всего (сумма строк с 021 по 027)	020	5 360 173	5 177 177
в том числе:			
платежи поставщикам за товары и услуги	021	3 829 921	3 320 049
авансы, выданные поставщикам товаров и услуг	022	-	0
выплаты по оплате труда	023	301 306	265 887
выплата вознаграждения	024	447 485	395 534
выплаты по договорам страхования	025	-	0
подходный налог и другие платежи в бюджет	026	596 749	850 278
прочие выплаты	027	184 712	345 429
3. Чистая сумма денежных средств от операционной деятельности (строка 010 – строка 020)	030	3 306 196	3 461 631
II. Движение денежных средств от инвестиционной деятельности			
1. Поступление денежных средств, всего (сумма строк с 041 по 052)	040	-	735 150
в том числе:			
реализация основных средств	041	-	0
реализация нематериальных активов	042	-	0
реализация других долгосрочных активов	043	-	0
реализация долевых инструментов других организаций (кроме дочерних) и долей участия в совместном	044	-	0
реализация долговых инструментов других организаций	045	-	0
возмещение при потере контроля над дочерними организациями	046	-	-
изъятие денежных вкладов	047	-	-
реализация прочих финансовых активов	048	-	-
фьючерсные и форвардные контракты, опционы и свопы	049	-	-
полученные дивиденды	050	-	0
полученные вознаграждения	051	-	0
прочие поступления	052	-	735 150

Наименование показателей	Код строки	в тысячах тенге	
		За отчетный период	За предыдущий период
1	2	3	4

2. Выбытие денежных средств, всего (сумма строк с 061 по 073)	060	4 178 551	4 166 607
в том числе:			0
приобретение основных средств	061	4 131 624	4 001 318
приобретение нематериальных активов	062	-	41 883
приобретение других долгосрочных активов	063	-	-
приобретение долевых инструментов других организаций (кроме дочерних) и долей участия в совместном предпринимательстве	064	-	-
приобретение долговых инструментов других организаций	065	-	-
приобретение контроля над дочерними организациями	066	-	-
размещение денежных вкладов	067	-	-
выплата вознаграждения	068	-	0
приобретение прочих финансовых активов	069	-	0
предоставление займов	070	-	0
фьючерсные и форвардные контракты, опционы и свопы	071	-	0
инвестиции в ассоциированные и дочерние организации	072	-	0
прочие выплаты	073	46 926	123 406
3. Чистая сумма денежных средств от инвестиционной деятельности (строка 040 – строка 060)	080	(4 178 551)	-3 431 457
III. Движение денежных средств от финансовой деятельности			
1. Поступление денежных средств, всего (сумма строк с 091 по 094)	090	2 674 161	1 987 701
в том числе:			0
эмиссия акций и других финансовых инструментов	091	-	0
получение займов	092	2 674 161	1 987 701
полученные вознаграждения	093	-	0
прочие поступления	094	-	0
2. Выбытие денежных средств, всего (сумма строк с 101 по 105)	100	1 877 530	1 920 043
в том числе:			0
погашение займов	101	1 877 530	1 916 338
выплата вознаграждения	102	-	-
выплата дивидендов	103	-	3 705
выплаты собственникам по акциям организации	104	-	0
прочие выбытия	105	-	0
3. Чистая сумма денежных средств от финансовой деятельности (строка 090 – строка 100)	110	796 631	67 658
4. Влияние обменных курсов валют к тенге	120	-3 443	121 504
5. Влияние изменения балансовой стоимости денежных средств и их эквивалентов	130	-	-
6. Увеличение +/- уменьшение денежных средств (строка 030 +/- строка 080 +/- строка 110 +/- строка 120 +/- строка 130)	140	-79 167	219 336
7. Денежные средства и их эквиваленты на начало отчетного периода	150	1 179 290	959 954
8. Денежные средства и их эквиваленты на конец отчетного периода	160	1 100 123	1 179 290

Руководитель Урманов Мурад Анарбекович
(фамилия, имя, отчество (при его наличии))


(подпись)

Главный бухгалтер Алиева Лейла Башировна
(фамилия, имя, отчество (при его наличии))


(подпись)



Приложение 5
к приказу Первого заместителя
Премьер-министра Республики Казахстан –
Министра финансов Республики Казахстан
от 1 июля 2019 года № 665
Приложение 6
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 28 июня 2017 года №404

Отчет об изменениях в капитале отчетный период 2019год

Индекс: № - 5 - ИК

Периодичность: годовая

Представляют: организации публичного интереса по результатам финансового года

Куда представляется: в депозитарий финансовой отчетности в электронном формате программ

Срок представления: ежегодно не позднее 31 августа года, след.

Примечание: пояснение по заполнению отчета приведено в приложении к форме, предназначенной для сбора административных изменений в капитале"

Форма

Наименование организации
Товарищество с ограниченной ответственностью "Водные ресурсы
за год, заканчивающийся 31 декабря 2019 года


Наименование компонентов	Код строки	Капитал, относимый на собственников					Доля			Итого капитал			
		Уставный (акционерный) капитал	Эмиссионный доход	Выкупленные собственные долевые инструменты	Компоненты прочего совокупного дохода	Нераспределенная прибыль	Прочий капитал	неконтролирующих собственников	Итого капитал				
1	2												
Сальдо на 1 января	010	1702903	-	0	15168395	3643339	8	9	0	20514637	10		
Изменение в учетной политике	011	-	-	-	0	136618			0	136618			
Пересчитанное сальдо (строка)	100	1702903			15168395	3779957			0	20651255			

Общий совокупный доход, всего строка 210 + строка 220):	200					3436427	1149192	0	0	4585619
Прибыль (убыток) за год	210	-	-	-	-	0	-3996	0	0	-3996
Прочий совокупный доход, всего (сумма строк с 221 по 229):	220	-	-	-	-	3436427	1153188	0	0	4589615
в том числе:							0			0
переоценка долговых финансовых инструментов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход (за переоценку долевого финансового инструментов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход (за	221	-	-	-	-	4589615	0		0	4589615
переоценка долевого финансового инструментов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход (за	222	-	-	-	-	-1153188	1153188			0

в тысячах тенге

Наименование компонентов	Код строки	Капитал, относимый на собственников					Итого капитал		
		Уставный (акционерный) капитал	Эмиссионный доход	Выкупленные собственные долевые инструменты	Компоненты прочего совокупного дохода	Нераспределенная прибыль		Прочий капитал	Доля неконтролирующих собственников
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Долевой компонент конвертируемых инструментов (за Выплата дивидендов	714	-	-	-	-	-	-	-	-
Прочие распределения в пользу	715	-	-	-	-	-	-	-	-
Прочие операции с собственниками	716	-	-	-	-	-	-	-	-
Изменения в доле участия в дочерних организациях, не	717	-	-	-	-	-	-	-	-
Прочие операции	718	-	-	-	-	-	-	-	-
Сальдо на 31 декабря отчетного года	719	-	-	-	-	-	-	-	-
Сумма 500 + строка 600 + строка	800	1702903			17488775	6218556			25410234

Руководитель Урманов Мурад
я, имя, отчество (при его)


(подпись)

Главный бухгалтер Алиева Лейла
я, имя, отчество (при его)


(подпись)



«Су ресурстары - Маркетинг» ЖШС-нің
суды тарату желілер арқылы беру және сарқынды суларды бұру қызметтеріне арналған
тарифтік сметасының орындалуы туралы 2019 жылғы есебіне

ТҮСІНДІРМЕ ЖАЗБА

1. ҚЫЗМЕТТЕРДІ ТАРАТУДЫҢ КІРІСТЕРІ МЕН КӨЛЕМДЕРІ:

1.1. Қызметтерді сатудан түскен көлемдер:

2019 жылы көрсетілген қызмет көлемдері төмендегі көрсеткішті құрады:

Суды таратушы желілер арқылы беру қызметі жоспар бойынша 46 259,7 мың м³, нақты орындалғаны 46 868,3 мың м³, яғни 101,3% ға орындалды.

Оның ішінде:

а) «Сайрам Тазалық» ЖШС-і бойынша жоспарланғаны 2 825,0 мың м³, нақты орындалғаны 2 764,5 мың м³.

б) «Тасқұдық БАҚ» ЖШС-і бойынша жоспарланғаны 730,2 мың м³, нақты орындалғаны 733,2 мың м³.

в) Шымкент қаласы бойынша суды таратушы желілер арқылы беру көлемі 2019 жылға 101,6% ға орындалды.

Оның ішінде:

- 1-топ: «Тұрғындар және жылумен камтамасыз ету мекемелері» бойынша жоспарда 34 038,8 мың м³, нақты орындалғаны 34 344,7 мың м³, яғни 100,9% ға орындалды.
- 2-топ: «Мемлекеттік мекемелер» бойынша жоспарда 3 252,9 мың м³, нақты орындалғаны 3 364,6 мың м³, яғни 103,4% ға орындалды.
- 3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер» бойынша жоспарда 5 412,8 мың м³ нақты орындалғаны 5 661,1 мың м³, яғни 104,6% ға орындалды.

№	Көрсеткіштер атауы	Өл. бір.	Бекітілген тарифтік сметада қарастырылған	Нақты қалыптасқан тарифтік сметалар көрсеткіштері	Ауытқу %
I	Су көтеру	т.м ³	54 649,0	55 385,0	1,3
II	Су шығыны	т.м ³	8 389,3	8 516,7	1,5
III	Су шығыны, %	т.м ³	15,35	15,38	0,2
IV	Суды таратушы желілер арқылы беру көлемі	т.м ³	46 259,7	46 868,3	1,3
1	«Транзиттік тұтынушылар»	т.м ³	3 555,2	3 497,7	-1,6
2	Шымкент қаласы	т.м ³	42 704,5	43 370,6	1,6
	<i>оның ішінде:</i>				
2.1	1-топ: «Тұрғындар және жылумен камтамасыз ету мекемелері»	т.м ³	34 038,8	34 344,7	0,9
2.2	2-топ: «Мемлекеттік мекемелер»	т.м ³	3 252,9	3 364,6	3,4
2.3	3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер»	т.м ³	5 412,8	5 661,3	4,6

Сарқынды суларды бұру қызметі бойынша жоспарланғаны 25 991,8 мың м³, нақты орындалғаны 26 479,8 мың м³, яғни 101,9% ға орындалды.

Оның ішінде:

- 1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері» бойынша жоспарда 16 594,9 мың м³, нақты орындалғаны 16 750,1 мың м³, яғни 100,9% ға орындалды.
- 2-топ: «Мемлекеттік мекемелер» бойынша жоспарда 3 191,6 мың м³, нақты орындалғаны 3 298,5 мың м³, яғни 103,3% ға орындалды.
- 3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер» бойынша жоспарда 6 205,3 мың м³ нақты орындалғаны 6 431,2 мың м³, яғни 103,6% ға орындалды.

№	Көрсеткіштер атауы	Өл. бір.	Бекітілген тарифтік сметада қарастырылған	Нақты қалыптасқан тарифтік сметалар көрсеткіштері	Ауытқу %
I	Сарқынды суларды бұру көлемі	т.м³	25 991,8	26 479,8	1,9
1	Шымкент қаласы, оның ішінде:	т.м ³	25 991,8	26 479,8	1,9
	<i>оның ішінде:</i>				
1.1	1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері»	т.м ³	16 594,9	16 750,1	0,9
1.2	2-топ: «Мемлекеттік мекемелер»	т.м ³	3 191,6	3 298,5	3,3
1.3	3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер»	т.м ³	6 205,3	6 431,2	3,6

1.2. Қызметтерді сатудан түскен кірістер:

2019 жылы көрсетілген қызмет түрлері үшін есептелген кірістер:

Суды таратушы желілер арқылы беру қызметінен түскен кірістер жоспар бойынша 5 436 002,5 мың теңге, нақты орындалғаны 5 568 135,0 мың теңге, яғни 102,4% ға орындалды.

«Транзиттік тұтынушылар» бойынша суды таратушы желілер арқылы беру қызметтерін орындау жоспарда 73 446,3 мың теңге, нақты орындалғаны 72 435,8 мың теңге, яғни 98,6% ға орындалды.

Шымкент қаласы бойынша суды таратушы желілер арқылы беру қызметтерін орындау жоспарда 5 354 321,3 мың теңге, нақты орындалғаны 5 487 945,5 мың теңге, яғни 102,5% ға орындалды.

Оның ішінде:

- 1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері» бойынша жоспарда 2 653 747,3 мың теңге, нақты орындалғаны 2 676 966,7 мың теңге, яғни 100,9% ға орындалған.
- 2-топ: «Мемлекеттік мекемелер» бойынша жоспарда 1 257 653,2 мың теңге, нақты орындалғаны 1 300 836,0 мың теңге, яғни 103,4% ға орындалды.
- 3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер» бойынша жоспарда 1 451 155,7 мың теңге, нақты орындалғаны 1 517 896,5 мың теңге, яғни 104,6% ға орындалды.

№	Көрсеткіштер атауы	Өл. бір.	Бекітілген тарифтік сметада қарастырылған	Нақты қалыптасқан тарифтік сметалар көрсеткіштері	Ауытқу %
I	Суды таратушы желілер арқылы беру	м.т.	5 436 002,5	5 568 135,0	102,4%
1	«Транзиттік тұтынушылар»		73 446,3	72 435,8	98,6%
2	Шымкент қаласы, оның ішінде:	м.т.	5 354 321,3	5 487 945,5	102,5%
2.1	<i>оның ішінде:</i> 1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері»	м.т.	2 653 747,3	2 676 966,7	100,9%
2.2	2-топ: «Мемлекеттік мекемелер»	м.т.	1 257 653,2	1 300 836,0	103,4%
2.3	3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер»	м.т.	1 451 155,7	1 517 896,5	104,6%

Сарқынды суларды бұру қызметі бойынша кірістер жоспарда 2 012 262,9 мың теңге, нақты орындалғаны 2 069 529,0 мың теңге, яғни жоспар 102,8% ға орындалды.

Оның ішінде:

- 1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері» бойынша жоспарда 522 935,6 мың теңге, нақты орындалғаны 527 804,8 мың теңге, яғни 100,9% ға орындалды.
- 2-топ: «Мемлекеттік мекемелер» бойынша жоспарда 640 343,4 мың теңге, нақты орындалғаны 661 805,0 мың теңге, яғни 103,4% ға орындалды.
- 3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер» бойынша жоспарда 848 984,0 мың теңге, нақты орындалғаны 879 922,2 мың теңге, яғни 103,6% ға орындалды.

№	Көрсеткіштер атауы	Өл. бір.	Бекітілген тарифтік сметада қарастырылған	Нақты қалыптасқан тарифтік сметалар көрсеткіштері	Ауытқу %
I	Сарқынды суларды бұрудан түскен кірістер	т.т.	2 012 262,9	2 069 529,	102,8%
1	Шымкент қаласы, оның ішінде:	м.т.	2 012 262,9	2 069 529,0	102,8%
2.1	<i>оның ішінде:</i> 1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері»	м.т.	522 935,6	527 804,8	100,9%
2.2	2-топ: «Мемлекеттік мекемелер»	м.т.	640 343,4	661 805,0	103,4%
2.3	3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер»	м.т.	848 984,0	879 922,2	103,6%

1.3. Су таратушы желілер арқылы беру және сарқынды суларды бұру қызметтеріне тарифтер.

«Су ресурстары – Маркетинг» ЖШС-нің 2018 жыл 28 қарашадағы №179-П бұйрығына сәйкес, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу, бәсекелестікті және тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Шымкент қаласы бойынша департаментінің 2018 жылғы 14 желтоқсандағы №17-06-09/276 хатымен келісілген тарифін төмендегіше бекітті:

№	Қызметтер атауы	Суда таратушы желілер арқылы беру қызметі		Сарқынды суларды бұру қызметі	
		ҚҚС сіз	ҚҚС мен	без НДС	с НДС
1	1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері»	78,72	88,17	31,37	35,13
2	2-топ: «Мемлекеттік мекемелер»	386,62	433,01	200,64	224,72
3	3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер»	268,36	300,56	136,82	153,24
4	«Сайрам Тазалық» ЖШС-і	18,20	20,38	-	-
5	«Таскудык- БАК» ЖШС-і	30,17	33,79	-	-
6	Есепке алу аспаптары жоқ тұтынушылар үшін суды таратушы желілер арқылы беру қызметіне 1 айға 1 адамға	382,90	428,85	152,58	170,89
7	Есепке алу аспаптары жоқ ыстық суды пайдаланатын тұтынушылар үшін сарқынды суларды бұру қызметіне 1 айға 1 адамға	-	-	101,09	113,22

2019 жылғы 6 тамызда Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Шымкент қаласы бойынша департаменті басшысының №112-НҚ бұйрығымен және суды таратушы желілер арқылы беру қызметтеріне 1 топқа уақытша өтемдік тариф колданылды.

Топтар	Қызметтер атауы	Өл. бір.	Тариф теңге/м ³ ҚҚС-сыз	
			01.01.2019 ж.- 01.09.2019 ж. дейін	01.09.2019 ж. - 01.01.2020ж. дейін
1.1	1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері»	теңге	78,72	75,62

Мемлекет басшысының 2018 жылғы 7 қарашадағы Қауіпсіздік кеңесінде берген тапсырмасына сәйкес «Табиғи монополиялар туралы» ҚР Заңының 6-бабы 1-1) тармағына, Қазақстан Республикасы Табиғи монополияларды реттеу агенттігінің 2005 жылғы 19 наурыздағы №91-НҚ бұйрығымен бекітілген «Ұсынылатын реттеліп көрсетілетін қызметтердің (тауарлардың, жұмыстардың) тарифтерін (бағаларын, алымдар ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін көтеру немесе төмендету қағидаларын бекіту туралы» ережесінің 3 тармақ 2 тармақшасына, «Су ресурстары-Маркетинг» ЖШС-і бас директорының 2018 жылғы 28 қарашадағы №179-П бұйрығы негізінде 1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері» мен 3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер» үшін суды таратушы желілер арқылы беру және сарқынды суларды бұру қызметтеріне тарифті 10% - ға төмендетті.

Сонымен қатар, «Су ресурстары - Маркетинг» ЖШС-і өз тұтынушыларына Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу, бәсекелестікті және тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитетінің Шымкент қаласы бойынша департаментінің 06.08.2019 ж. 112-НҚ бұйрығының негізінде су таратушы желілер арқылы беру қызметіне 1 м3 тариф бағасының 2019 жылдың 1 қыркүйегінен бастап тағы төмендетті.

№	Топтар санаттары	Бекітілген ҚР ТМРА ОҚО бойынша 16.06.2016 жылғы №179-ОД бұйрығымен 01.01.2019 жылдан	Бұйрығымен енгізілді Су ресурстары-Маркетинг " ЖШС» № 179-П 28.11.2018 жыл	Бұйрығымен енгізілді Су ресурстары-Маркетинг " ЖШС» № 179-П 28.11.2018 жыл	Ауытқу, %
Суды таратушы желілер арқылы беру қызметі					
1	Шымкент қаласы	139,67	129,22	126,77	-9,2
	1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері»	87,47	78,72	75,62	-13,5
	2-топ: «Мемлекеттік мекемелер»	386,62	386,62	-	0,0
	3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер»	298,18	268,36	-	-10,0
	«Сайрам Тазалық» ЖШС	20,22	18,20	-	-10,0
	«Таскудық- БАК» ЖШС	33,52	30,17	-	-10,0
Сарқынды суларды беру қызметі					
2	Шымкент қаласы	84,80	79,03	-	-6,8
	1-топ: «Тұрғындар және жылумен қамтамасыз ету мекемелері»	34,85	31,37	-	-10,0
	2-топ: «Мемлекеттік мекемелер»	200,64	200,64	-	-
	3-топ: «Өзгеде 1,2 топқа жатпайтын басқа мекемелер»	152,02	136,82	-	-10,0

2. БУХГАЛТЕРЛІК БАЛАНС.

I. бөлім. Қысқа мерзімді активтер.

«Қысқа мерзімді активтер» бөлімінде (100 бет) 31.12.2019 жылға азаю жиыны барлығы 54 291,0 мың теңгені құрайды. Баптар бойынша қысқа мерзімді активтердегі өзгерістер мынадай деректермен сипатталады. Ақшалай қаражаттың 79 160,0 мың теңгеге азаюына орындалған жұмыстар мен қызметтер үшін жеткізушілер мен мердігерлер алдындағы кредиторлық берешектің өтелуі әсер етті.

Қысқа мерзімді дебиторлық берешектің 57 002,0 мың теңгеге азаюы тұтынушылардың дебиторлық берешегінің өтелуіне байланысты болды. Басқа да қысқа мерзімді активтер 83 624,0 мың теңгеге ұлғайды, оның ішінде ЕҚҚДБ қаражаты есебінен жұмыстар мен қызметтерді дайындау және орындау үшін мердігерлер мен жеткізушілерге берілген аванстар есебінен 1 222,0 мың теңгеге ұлғайту және ағымдағы салық активтері 82 402,0 мың теңгеге ұлғайды.

Ақша қаражатының қалдығынан 1 095 337,0 мың теңге (010 жол), оның ішінде қарыздар мен пайыздарды төлеуге арналған резервтік шоттарда 2 076 770,62 евро АҚШ доллары, теңгемен 179 698,93 мың теңге.

II. бөлім. Ұзақ мерзімді активтер.

Баланстағы ұзақ мерзімді активтер (200 жол) жиыны 2 508 130,0 мың теңгеге ұлғайды. Баланстың «Негізгі құралдар» бабы бойынша (121 жол) 1 288 722,0 мың теңгеге азайтылды, оның ішінде:

- негізгі құралдарды сатып алу және іске қосу -1 357 284,0 мың теңге
- амортизацияны есептеу -2 629 819,0 мың теңге
- негізгі құралдардың өзге де істен шығуы-16 187,0 мың теңге

Басқа да «ұзақ мерзімді активтер» (127-бет) жаңа нысандарды қайта құруға және салуға байланысты аяқталмаған құрылыс шоты бойынша 3 806 950,0 мың теңгеге ұлғайтылды.

III. бөлім. Қысқа мерзімді міндеттемелер.

«Қысқа мерзімді міндеттемелердің» (300 бет) жиыны 923 016,0 мың теңгеге ұлғайтылды, оның ішінде 1 877 530,0 мың теңгеге қарыз өтелді (214 бет). Кредиторлық берешектің 1 178 934,0 мың теңгеге артуы өнім берушілер мен мердігерлердің орындалған жұмыстар мен қызметтер көлемінің артуына байланысты болды.

Басқа да қысқа мерзімді міндеттемелердің 12 264,0 мың теңгеге өсуі (222 жол) тұтынушылардан алынған аванстардың 11 470,0 мың теңгеге азаюына және салық және басқа да міндетті және ерікті төлемдер бойынша міндеттемелер бойынша бюджет алдындағы берешектің 23 734,0 мың теңгеге ұлғаюына байланысты.

IV. бөлім. Ұзақ мерзімді міндеттемелер.

«Ұзақ мерзімді міндеттемелер» бөлімі (310 бет) қарыздар 815 258,0 мың теңгеге ұлғайтылды, өйткені 2019 жылы ЕКҚДБ-тен 6 300 евро сомасына кредит алынды. 315 «ұзақ мерзімді бағалау міндеттемелері» жолында ҚР заңнамасына сәйкес тазарту ғимараттарының полигоны бойынша экологиялық (жинақтаушы қор) және келісім-шарттарға сәйкес жер қойнауын пайдалану жөніндегі тарату қоры көрсетілген.

3. АҚША ҚОЗҒАЛЫСЫ ТУРАЛЫ ЕСЕП.

Операциялық қызметтен түскен ақша қаражатының таза сомасы (030 бет) 3 306 196,0 мың теңге.

Инвестициялық қызметке ақша шығынының (060 жол) барлығы 4 178 551,0 мың теңге, оның ішінде негізгі құралдарды сатып алуға және аяқталмаған құрылыс нысандарына 4 131 624,0 мың теңге. Қаржылық қызметтен ақша қаражатының шығыны (100 жол) ЕКҚДБ заемін өтеуге 1 877 530,0 мың теңге бағытталды.

2018 жылы ХФС (IFRS)9 «Қаржы құралдары» жаңа стандарты енгізілді және осыған байланысты банктің ақша қаражаты бойынша күтілетін несиелік шығындарға қор құрылды. 31.12.2018 жылға қор 290 882,0 теңгені құрады. 31.12.2019 жылға аудиторлық тексеру бойынша 6 504,0 теңгеге қор қалпына келтірілді. Ақша қаражатының қозғалысы туралы есепте 284 378,0 теңге сомасына қор қалдығының жоғарыда көрсетілген сомасы есепке алынбайды, себебі ақша қаражатының қозғалысы болып табылмайды.

Нақты инфляция Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің деректері бойынша 2019 жылдың қорытындысы бойынша 5,4% құрайды.

2015-2019 жылдарға Қазақстан Республикасы бойынша
негізгі әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштер

№	Атауы	2015 жыл	2016 жыл	2017 жыл	2018 жыл	2019 жыл
1	Тариф сметасында көзделген инфляция, %		2013-2015 жж. орташа көрсеткіш	01.07.17ж. 6%	01.07.18ж. 5%	01.07.19ж. 4%
2	Тариф сметасында көзделген инфляция бір жылға, %		Жок	3%	2,5%	2,5%
3	Нақты ресми инфляция, %	13%	8,2%	7,0%	5,2%	5,4%

4. БЕКІТІЛГЕН ТАРИФТІК СМЕТАДА ҚАРАСТЫРЫЛҒАН ШЫҒЫНДАРДЫ ОРЫНДАУ.

2019 жылы тарифтік сметалардың шығын бөлігінің орындалуы:

Суды тарату желілері арқылы беру бойынша:

Жоспарланғаны 4 493 985,2 мың теңге, нақты орындалғаны 4 520 628,5 мың теңге, яғни 100,6%ға уәкілетті орган бекіткен норма шегінде орындалды.

Оның ішінде:

1. "Өндірістік шығындар" бөлімі бойынша таратушы желілер арқылы су беру қызметтерінде шығындар 99,9-ға игерілді%,

2. "Жалпы және әкімшілік шығыстар" бөлімі бойынша таратушы желілер арқылы су беру қызметтерінде шығындар 101,7% - ға игерілді.

3. "Өткізу қызметін ұстауға арналған шығыстар" бөлімі бойынша тарату желілері арқылы су беру қызметтерінде шығындар 104,2% - ға игерілді.

4. "Қарыз қаражаты үшін сыйақы төлеуге арналған шығыстар" бөлімі бойынша таратушы желілер арқылы су беру қызметтерінде шығындар 103,3% - ға игерілді.

Соның ішінде:

- 1,2-бап "ағымдағы пайдалануға арналған материалдар" бойынша ашық тендер өткізу есебінен 3,3% үнемдеу, яғни 1 485,5 мың теңге,
- 2,1 "жалақы" бабы бойынша 11,2% - ға өсті, яғни 12 510,2 мың теңге. "Тарифтерді қалыптастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 19 қарашадағы № 90 бұйрығының негізінде қызметкердің жалақысы асып кеткен кезде Қазақстан Республикасының әлеуметтік-экономикалық даму болжамының (инфляция) көрсеткіштерін ескере отырып, қолданыстағы тарифтерде қабылданған орташа айлық жалақы негізге алына отырып айқындалатын жалақы ескеріледі, бұл ретте орташа айлық жалақы экономикалық қызмет түрлері бойынша өңірде төмен болмауы тиіс. ҚР Ұлттық Банкінің деректері бойынша нақты инфляция 2017 жылы 7%, 2018 жылы 5,2%, 2019 жылы 5,8% құрайды. 2019 жылғы кәсіпорындағы жалақының орташа мөлшері 114 027,0 теңгені құрайды, бұл ретте Шымкент қаласы бойынша нақты жалақы 152 569,0 теңгені құрады, мегаполистермен салыстырғанда Алматы қаласына 248 668,0 теңге, Нұр-сұлтан қаласына 308 135,0 теңге, ал республика бойынша 203883 теңге. 2019 жылдың қорытындысы бойынша экономикалық қызмет түрлері бойынша орташа

айлық атаулы жалақы, яғни сумен жабдықтау; кәріз жүйесі, қалдықтардың жиналуын және таратылуын бақылау 132 680,0 теңгені құрайды, ол басқа экономикалық қызметпен салыстырғанда республика бойынша ең төмен болып табылады.

- 4,0 "негізгі құралдар құнының өсуіне әкелмейтін күрделі жөндеу" бабы бойынша 5,1% үнемдеу, яғни 10 184,1 мың теңге ашық тендер өткізу есебінен,
- 8,0 "су тасымалдау қызметі" бабы бойынша 4,7% үнемдеу, яғни 23 707,0 мың теңге нақты ұсынылған шоттар есебінен,
- 8.2 "Еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы" бабы бойынша материалдарды үнемді пайдалану және ашық тендер өткізу есебінен 3,7% үнемдеу, яғни 570,5 мың теңге.
- 10.2 "Әлеуметтік аударым" бабы бойынша 22,5% үнемдеу, яғни 688,7 мың теңге, ҚР Үкіметінің 2019 жылғы 8 мамырдағы №263 қаулысына сәйкес бір төлеушіден әлеуметтік аударымдарды ай сайын есептеу республикалық бюджет туралы заңда тиісті қаржы жылына белгіленген жеті еселенген АЕК-тен аспауы тиіс. Айырмашылық салық (Әлеуметтік салық) бөліміне көшіріледі.
- 10.7-бап "коммуналдық қызметтер" бойынша шығындарды оңтайландыруға байланысты 4,5%, яғни 37,2 мың теңгеге үнемдеу.
- 11.1-бап "әкімшілік қызметкерлердің жалақысы" бойынша 9,6% - ға өсті, яғни 4 106,0 мың теңге. "Тарифтерді қалыптастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 19 қарашадағы № 90 бұйрығының негізінде қызметкердің жалақысы асып кеткен кезде Қазақстан Республикасының әлеуметтік-экономикалық даму болжамының (инфляция) көрсеткіштерін ескере отырып, қолданыстағы тарифтерде қабылданған орташа айлық жалақы негізге алына отырып айқындалатын жалақы ескеріледі, бұл ретте орташа айлық жалақы экономикалық қызмет түрлері бойынша өңірде төмен болмауы тиіс. ҚР Ұлттық Банкінің деректері бойынша нақты инфляция 2017 жылы 7%, 2018 жылы 5,2%, 2019 жылы 5,8% құрайды. 2019 жылғы кәсіпорындағы жалақының орташа мөлшері 114 027,0 теңгені құрайды, бұл ретте Шымкент қаласы бойынша нақты жалақы 152 569,0 теңгені құрады, мегаполистермен салыстырғанда Алматы қаласына 248 668,0 теңге, Нұр-сұлтан қаласына 308 135,0 теңге, ал республика бойынша 203883 теңге. 2019 жылдың қорытындысы бойынша Экономикалық қызмет түрлері бойынша орташа айлық атаулы жалақы, яғни сумен жабдықтау; кәріз жүйесі, қалдықтардың жиналуын және таратылуын бақылау 132 680,0 теңгені құрайды, ол басқа экономикалық қызметпен салыстырғанда республика бойынша ең төмен болып табылады.
- 11.3-бап "Амортизация" бойынша негізгі құралдардың енгізілуіне және негізгі қорлар жіктеуішінде көрсетілген пайдалы қызметтің бекітілген мерзіміне сәйкес амортизацияны есептеуге байланысты 12,6% - ға, яғни 1 555,0 мың теңгеге ұлғайту.
- Таратушы желілер арқылы су беру қызметтерінің басқа да шығындары өндірістік қызметтер мен басқа да шығындар есебінен ұлғайды.

Сарқынды суларды бұру қызметтері бойынша:

Жоспарда 1 999 987,2 мың теңге, нақты орындалғаны 2 141 702,0 мың теңге 123,1% -ға.

Оның ішінде:

1. "Өндірістік шығындар" бөлімі бойынша ағынды суларды бұру бойынша қызметтерде шығындар 137,1-ге игерілді%,
2. "Жалпы және әкімшілік шығыстар" бөлімі бойынша сарқынды суларды бұру бойынша қызметтерде шығындар 100,6% - ға игерілді.
3. "Өткізу қызметін ұстауға арналған шығыстар" бөлімі бойынша сарқынды суларды бұру жөніндегі қызметтерде шығындар 104,8% - ға игерілді.

4. "Қарыз қаражаты үшін сыйақы төлеуге арналған шығыстар" бөлімі бойынша қарыз қаражатын бөлек есепке сәйкес су бұру объектілеріне қайта бөлу жүргізілді және 100,2% орындалды.

Соның ішінде:

- 3 "Амортизация" бабы бойынша 116,5% - ға, яғни 454 051,0 мың теңге. Тарифтік сметаны түзетуге өтінім берген кезде ХҚЕС және есеп саясаты негізінде амортизация сомасы 847 279,0 мың теңгені құрады, бұл ретте шығын 462 876,0 мың теңгені құрады, алайда уәкілетті органның тарифтік сметаны қарау және бекіту кезінде амортизация сомасы шығын сомасына азайтылды.
- 10.2 "Әлеуметтік аударым" бабы бойынша 21,1% үнемдеу, яғни 313,6 мың теңге, ҚР Үкіметінің 2019 жылғы 8 мамырдағы №263 қаулысына сәйкес бір төлеушіден әлеуметтік аударымдарды ай сайын есептеу республикалық бюджет туралы заңда тиісті қаржы жылына белгіленген жеті еселенген АЕК-тен аспауы тиіс. Айырмашылық салық (Әлеуметтік салық) бөліміне көшіріледі.
- 10.7 "коммуналдық қызметтер" бабы бойынша шығындарды оңтайландыруға байланысты 4,5% - ға, яғни 18,2 мың теңгеге үнемдеу.
- 11.1-бап "жалақы" бойынша 17,4% - ға өсті, яғни 3 422,0 мың теңге. "Тарифтерді қалыптастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 19 қарашадағы № 90 бұйрығының негізінде қызметкердің жалақысы асып кеткен кезде Қазақстан Республикасының әлеуметтік-экономикалық даму болжамының (инфляция) көрсеткіштерін ескере отырып, қолданыстағы тарифтерде қабылданған орташа айлық жалақы негізге алына отырып айқындалатын жалақы ескеріледі, бұл ретте орташа айлық жалақы Экономикалық қызмет түрлері бойынша өңірде төмен болмауы тиіс. ҚР Ұлттық Банкінің деректері бойынша нақты инфляция 2017 жылы 7%, 2018 жылы 5,2%, 2019 жылы 5,8% құрайды. 2019 жылғы кәсіпорындағы жалақының орташа мөлшері 114 027,0 теңгені құрайды, бұл ретте Шымкент қаласы бойынша нақты жалақы 152 569,0 теңгені құрады, мегаполистермен салыстырғанда Алматы қаласына 248 668,0 теңге, Нұр-сұлтан қаласына 308 135,0 теңге, ал республика бойынша 203883 теңге. 2019 жылдың қорытындысы бойынша Экономикалық қызмет түрлері бойынша орташа айлық атаулы жалақы, яғни сумен жабдықтау; кәріз жүйесі, қалдықтардың жиналуын және таратылуын бақылау 132 680,0 теңгені құрайды, ол басқа экономикалық қызметпен салыстырғанда республика бойынша ең төмен болып табылады.
- 11.3-бап "Амортизация" бойынша негізгі құралдарды шығаруға және негізгі қорлар жіктеушінде көрсетілген пайдалы қызметтің бекітілген мерзіміне сәйкес амортизацияны есептеуге байланысты 12,6% - ға, яғни 776,0 мың теңгеге ұлғайту.
- Ағынды суларды бұру қызметтерінің басқа да шығындары өндірістік қызметтер мен басқа да шығындар есебінен ұлғайды.

5. ҚАРЖЫ-ШАРУАШЫЛЫҚ ҚЫЗМЕТІНІҢ ЖӘНЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ БАҒДАРЛАМАНЫ ІСКЕ АСЫРУДЫҢ ӘСЕРІ.

2018 жылы тарифтік сметаға сай таратушы желілер мен сарқынды суларды бұру арқылы сумен жабдықтау қызметтерін сатудан түскен пайда 755 896,0 мың теңгені құрады.

Барлық қызметтен салық салғаннан кейінгі пайда 177 065,0 мың теңгені құрады. 2019 жылмен салыстырғанда барлық қызметтен салық салғаннан кейінгі жалпы пайда 181 016,0 мың теңгеге артты.

ҚР Табиғи монополияларды реттеу агенттігінің ОҚО бойынша департаментінің 16.06.2016 жылғы №179-НҚ бұйрығына сәйкес 2019 жылға 15,56% нормативті-техникалық шығындар бекітілді, нақты шығындар 15,38% құрады.

2018 жылмен салыстырғанда судың нормативтік шығыны 16,08% - дан 15,38% - ға дейін, яғни 0,7% - ға азайды.

2018 жылмен салыстырғанда 2019 жылы электр энергиясының үлестік нормасы 0,070 кВт/м³-дан 0,065 кВт/м³-ға төмендеді.

Сумен жабдықтау бойынша 2019 жылы тозу деңгейі 50,11%, іс жүзінде 47,97%, яғни 2,14%, су бұру бойынша жоспар бойынша 77,2%, іс жүзінде 76,9%, яғни 0,3%.

Тұрғындар тобы бойынша жаңа абоненттерді қосу аймағының кенесіне байланысты 173769-дан 208481-ге дейін заңды тұлғалар тобы бойынша 5176-дан 6988-ге дейін өсті.

Сумен жабдықтау және су бұру қызметтеріне қанағаттанушылық бойынша қала тұтынушыларына қоғамдық сауалнама жүргізілді. нәтижесінде оң пікірлер алынды.

Судың сапасы «Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға, суды мәдени-тұрмыстық пайдалану орындарына және су нысандарының қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 16 наурыздағы №209 бұйрығымен бекітілген санитариялық қағидалардың талаптарына сәйкес келеді және тәулігіне 24 сағат үздіксіз қызмет көрсетіп келеді.

Бас директор

Бас директордың экономика және маркетинг жөніндегі орынбасары

Бас директордың орынбасары бас бухгалтер

Экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімінің бастығы



М. Урманов



Ж. Тұрдалиев



Л. Алиева



О. Оцланов